Die 20. Maij 1542

Congregate p[er] et gratia Consilio hominum et universitatis de  
 h[ab]ere ad forum Campanie in palatio d[omi]ni p[er] d[omi]n[u]m de h[ab]ere  
 et Commissionem mag[ist]ri d[omi]ni leonardus et p[ro]curator priorum  
 eiusdem d[omi]ni baronibus et pelamari h[ab]ere d[omi]ni p[er] p[ro]curatorem  
 per loca solita et consueta. Et p[ri]mo d[omi]no numme uno  
 caro: p[er] me Conc[ilio] infra scripta p[ro]posita lecta fuerunt  
 illa et intelligib[il]i voce matris lingua p[ro]posita  
 super quibus d[omi]n[u]m g[er]itib[us] Consilio d[omi]ni licet pro bono  
 p[ro] Consilio et arrear[um] Imp[er]is

Confini molestati da  
 vicini.

1 - Cum p[ro]sentiat[ur] q[uo]d finis d[omi]ni p[er] d[omi]n[u]m a circumvicinis uno  
 annu et d[omi]n[u]m quid sit p[ro]videndu[m] p[er] mutationem et  
 defensione d[omi]ni finis

Santesi di s. pio: san.  
 no istanza di qual.  
 di sup[er] idio e nicolare  
 la campana di loca  
 chiodas.

2 - Et si sit p[ro]tracta Campana Eccl[esi]e s[an]cti Johannis et  
 nunc ad sit op[er]e Campanas: et a sanctis de eccl[esi]a  
 requiratur aliquod subsidium p[er] reficienda d[omi]ni Campana  
 ad d[omi]n[u]m quid sit decernendu[m]

Lamperind

3 - Et si sint supra quida[m] numi et quida[m] sint summi  
 a laudato de iurana p[er] s[an]cti i monasterio d[omi]ni  
 i manib[us] cum diei numi sit deponendi

si eleggano 20. uomi.  
 ni La causa de' con.  
 fine

Alatunus et Spiritus vir sui Sanchi lamperinus unus ex  
 Consiliariis i d[omi]no Consilio assistentib[us] eo se et Natur  
 et ex parte Consiliario p[ro]p[ri]o in invocato ut moris est  
 nudo Capite dixit q[uo]d sup[er] p[ro]ma definiu[m] nunciat fiat  
 et ordinatur nichil hominis p[er] mag[ist]r[u]m d[omi]n[u]m p[ro]p[ri]o in d[omi]ni  
 mag[ist]r[u]m d[omi]n[u]m locu[m] d[omi]n[u]m qui d[omi]n[u]m hominis habuit eadem auct  
 toritati et arbitrio i hac causa finis finis qua h[ab]et d[omi]n[u]m  
 Consilio g[er]itib[us] v[er]o n[on] d[omi]n[u]m / alienadi / Impugnadi bona d[omi]ni  
 comunis / quod partim fuit missu ad businas et pallucas  
 et datus et recollectis pallucas nichil et oblatum fuit p[er]  
 pallucas 47 n[on] obstantib[us] s[an]cti pallucas reportis i busulo del  
 no

si rich: la Cam.  
 pana di s. pio.

4 - In dicto sum Continuo sup[er] scanda de Campana p[ro]ficia  
 dicit q[uo]d reficiat dicta Campana et Communis p[ro]ficia  
 dicta Campana de ligna et argilla finis quod partim  
 fuit nichil una noce et n[on] d[omi]n[u]m d[omi]n[u]m

5 - In super Quarta de n[on]is monialiu[m] p[ro]ficia s[an]cti Sanchi  
 dicto sum Continuo Consilio dixit q[uo]d n[on]is re  
 cepti et recipiendi a laudato de iurana debeat p[ro]p[ri]o im  
 n[on] factoru[m] monialiu[m]: et hominu[m] Chatoz p[ro]p[ri]o  
 et cognatur d[omi]n[u]m d[omi]n[u]m et Communis d[omi]n[u]m  
 p[ro]ficia quod partim fuit d[omi]n[u]m et oblatum una noce  
 et monia d[omi]n[u]m d[omi]n[u]m